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Otzma Yehudit’e Karşı Suçlama
Irkçılık, üstünlük ve apartheid “görüşler” değildir. Faşizm “siyasi bir duruş” değildir. Bunlar
suçtur - insan onuruna, eşitliğe ve insanlığın kendisine karşı işlenen suçlar.

Çoğu demokraside, ırksal veya dini üstünlüğü açıkça savunan herhangi bir hareket suç
olarak kabul edilir. Amerika Birleşik Devletleri’nde “Beyaz Güç” veya Avrupa’da “Hristiyan
Güç” adını taşıyan bir parti yasaklanır ve kovuşturulurdu. Ancak İsrail’de, Otzma Yehudit
(“Yahudi Gücü”) - bu tür hareketlerin Yahudi eşdeğeri olan bir ideolojiye sahip parti -
hükümette yer alıyor.

Itamar Ben-Gvir liderliğinde, mahkum olmuş bir ırkçı tahrikçi olan Otzma Yehudit, Haham
Meir Kahane tarafından kurulan ve ırkçılığı ile terörizmi nedeniyle yasaklanan faşist bir
ideoloji olan Kahanizm’in modern bir yansımasıdır. Bugün, bir zamanlar terörizm olarak
yasaklanan şey, kendi ülkelerinde böyle bir hareketi asla tolere etmeyecek Batılı liderler
tarafından savunulan hükümette normalleştirilmiştir.

Bu sadece ikiyüzlülük değil. Bu suç ortaklığıdır.

Kach’tan Otzma Yehudit’e: Yasaklanmış Terör, Yeniden
Markalaştırılmış
Brooklyn doğumlu Haham Meir Kahane, ABD’de şiddet yanlısı Yahudi Savunma Birliği’ni
yönettikten sonra 1971’de Kach’ı kurdu. Kach’ın platformu açıktı:

Araplar vatandaşlıktan çıkarılmalı ve İsrail ile işgal altındaki topraklardan sınır dışı
edilmelidir.
İsrail, halaha (Yahudi yasası) tarafından yönetilen bir Yahudi teokrasisi olmalıdır.
Nil’den Fırat’a kadar olan toprakları ilhak ederek “Büyük İsrail” kurulmalıdır.

Kach, 1984’te Knesset’e girerek tek bir sandalye kazandı. Ancak varlığı, İsrail’in siyasi
düzenini sarstı. Kahane, parlamentonun kürsüsünden etnik temizlik dili kullanarak
Arapların kitlesel olarak sınır dışı edilmesini açıkça talep etti. Demokrasiyi zayıflık, eşitliği
ise ihanet olarak nitelendirdi.

Tepki hızlı oldu. 1985’te İsrail, Temel Yasa: Knesset (Madde 7A)’yı değiştirerek, ırkçılığı
kışkırtan veya İsrail’i demokratik bir devlet olarak reddeden partileri yasaklayan bir madde
ekledi. 1988’de Yüksek Mahkeme, Kach’ı seçimlerden diskalifiye ederek bu değişikliği
onayladı ve programını temelde ırkçı ve demokrasiyle bağdaşmaz ilan etti.

Yine de Kach’ın takipçileri aktivizmlerine devam etti. 1994’te kaçınılmaz olan gerçekleşti:
Onlardan biri, Baruch Goldstein, Ramazan namazı sırasında 29 Filistinliyi öldüren Hebron
katliamını gerçekleştirdi. Bu vahşeti kınamak yerine, birçok Kahanist Goldstein’ı kahraman



olarak övdü. Yoğun baskı altında İsrail hükümeti, Kach ve onun yan kolu Kahane Chai’yi
terör örgütleri olarak yasakladı. ABD, Kanada ve diğer hükümetler de bu örneği takip etti.

Her açıdan, Kahanizm ırkçılık, terörizm ve faşizm ideolojisi olarak tanındı.

Ancak Kahanizm ölmedi. Uyum sağladı. 2012’de Kach mezunları Otzma Yehudit’i kurdu;
kendini “yeni” olarak sunan ancak “sadakatsiz” Arapları sınır dışı etme, Filistin topraklarını
haklar olmadan ilhak etme ve Yahudi üstünlüğünü pekiştirme gibi aynı temel ideolojiyi
devam ettiren bir parti.

İsrail Yüksek Mahkemesi’nin bir zamanlar ırkçı olarak yasakladığı ve hükümetin terör
olarak yasakladığı şey, şimdi iktidarın merkezinde yer alıyor.

Kahanist İdeoloji Suç Olarak
Uluslararası Ceza Mahkemesi Roma Statüsü ve Soykırım Sözleşmesi açıkça ortaya
koyuyor: Otzma Yehudit’in programı siyaset değil, suçtur.

1. Apartheid (Roma Statüsü, Mad. 7(1)(j))
Bir ırk grubunun diğerine karşı sistematik baskıyla egemenliği olarak tanımlanır.
Otzma Yehudit’in politikaları - çifte hukuk rejimleri, yerleşim genişlemesi, eşitlik
inkârı - apartheiddir.

2. Zorla Göç Ettirme (Dördüncü Cenevre Sözleşmesi, Mad. 49)
İşgal altındaki bölgelerde nüfusun sınır dışı edilmesi veya taşınmasını yasaklar.
Otzma Yehudit, açıkça “transfer” yani Filistinlilerin ve “sadakatsiz” Arap
vatandaşların sınır dışı edilmesini savunuyor.

3. Zulüm (Roma Statüsü, Mad. 7(1)(h))
Irksal veya etnik nedenlerle bir gruba karşı hakların ciddi şekilde gaspedilmesi.
Partinin Arapları haklardan mahrum bırakma programı zulüm olarak
nitelendirilir.

4. Soykırıma Teşvik (Soykırım Sözleşmesi, Mad. III(c))
Soykırım işlenmeye doğrudan ve alenen teşvik etmek, soykırım gerçekleşse de
gerçekleşmese de cezalandırılabilir.
Parti liderleri tarafından desteklenen “Araplara ölüm” sloganları tam olarak bu
tanıma uyuyor.

Bayrak Yürüyüşü: Açıkça Görünen Faşizm
Yıllık Kudüs Bayrak Yürüyüşü, Otzma Yehudit’in suçluluğunu açıkça ortaya koyuyor.

Her yıl, ultra milliyetçiler Kudüs’ün Eski Şehir’deki Müslüman Mahallesi’nden geçerek
“Araplara ölüm” ve “Köyün yansın” diye bağırıyor. Filistinli tüccarlara saldırıyor, mülklere zarar
veriyor ve sakinleri terörize ediyor. Engellenmek yerine polis eskortlarıyla korunuyorlar.

Şimdi Ulusal Güvenlik Bakanı olan Itamar Ben-Gvir, dış bir provokatör değil. Düzenli bir
katılımcı. Onun varlığı bir onaydır - ve bu kışkırtmanın devletin onayıyla gerçekleştiğinin bir
işaretidir.



Herhangi bir demokraside, bir azınlığa karşı ölüm çığlıkları atan böyle bir etkinlik
yasaklanırdı. Katılımcılar tutuklanır, organizatörler nefret suçlarından dolayı yargılanırdı.
İsrail’de bu, vatanseverlik olarak kutsallaştırılıyor.

26 Ocak 2024’te, Uluslararası Adalet Divanı, Güney Afrika vs. İsrail davasında geçici bir
önlem olarak İsrail’e “soykırıma doğrudan ve alenen teşvik etmeyi önlemesini ve
cezalandırmasını” emretti. Bayrak Yürüyüşü, bu tür bir teşvikin ta kendisidir. Buna izin
vererek, daha da kötüsü katılarak, İsrail UAD’nin bağlayıcı emrine açıkça aykırı davranıyor.

Sonuç açık: Uyum, Bayrak Yürüyüşü’nün yasaklanmasını, Kahanizm’in suç sayılmasını ve
Otzma Yehudit’in dışlanmasını gerektiriyor - tıpkı 1945’ten sonra Almanya’nın Nazizmi suç
saymak zorunda olduğu gibi.

Itamar Ben-Gvir’in Ceza Sorumluluğu
Ben-Gvir’in sicili, aşırılığın bir kataloğudur:

2007’de ırkçılığa teşvik ve terör örgütü (Kach) desteği suçlarından mahkum edildi.
1995’te Başbakan Rabin’e tehdit savurdu, televizyonda Rabin’in çalınan araba
amblemiyle övünerek: “Onun arabasına ulaştık - ona da ulaşacağız” dedi. Haftalar
sonra Rabin öldürüldü.
Hebron katliamcısı Baruch Goldstein’ı yüceltti, yıllarca evinde onun portresini tuttu.
Mitinglerde “Araplara ölüm” sloganlarını yönetti.
Ulusal Güvenlik Bakanı olarak, ırkçı çeteleri bastırmak yerine koruyan polisi
denetliyor, aynı zamanda yerleşimcileri silahlandırıyor ve Filistinlileri baskı altına
alıyor.

Roma Statüsü uyarınca, Ben-Gvir, UCM tarafından şu suçlarla yargılanabilir:

İnsanlığa karşı suç olarak zulüm (Mad. 7(1)(h)).
Apartheid (Mad. 7(1)(j)).
Soykırıma doğrudan ve alenen teşvik (Mad. 25(3)(e)).

Raporlar, İsrailli yetkililere karşı gizli UCM tutuklama emirlerinin zaten mevcut olabileceğini
öne sürüyor. Rolü göz önüne alındığında, Ben-Gvir başlıca bir aday olurdu.

Batı İkiyüzlülüğü: Yurt Dışında Faşizmi Savunmak, Yurt
İçinde Kınamak
En büyük skandal, Otzma Yehudit’in sadece var olması değil, aynı zamanda tolere edilmesi
- ve hatta savunulması - Batılı hükümetler tarafından.

Avrupa’da bir “Beyaz Güç” partisi doğrudan yasaklanırdı.
“Yahudilere ölüm” diye bağıran bir yürüyüş faşizm olarak kınanır ve polis tarafından
dağıtılırdı.
Katılan politikacılar utançla karşılanır ve görevden alınırdı.



Ancak “Yahudi Gücü” normalleştiriliyor. Irkçılığa ve faşizme karşı olduğunu iddia eden
Batılı liderler, Otzma Yehudit’i içeren bir hükümeti silahlandırmaya ve savunmaya devam
ediyor. Evde üstünlükçüleri kınıyorlar, ancak yurtdışında onları kucaklıyorlar.

Bu ikiyüzlülük, insan hakları söylemlerinin boşluğunu ortaya koyuyor. Beyaz üstünlüğü
kınarken Yahudi üstünlüğünü tolere ederek, Batılı hükümetler insan haklarının
evrenselliğine ihanet ediyor.

Sonuç: Karar
Gerçekler tartışılmaz:

Otzma Yehudit, ırkçı ve terörist olarak yasaklanmış Kach’ın doğrudan mirasçısıdır.
İdeolojisi, Kahanizm, faşizmdir: üstünlükçü, ırkçı ve şiddet yanlısıdır.
Politikaları, uluslararası hukuk uyarınca apartheid, zorla göç ettirme, zulüm ve
soykırıma teşvik oluşturur.
Liderleri tarafından desteklenen Kudüs Bayrak Yürüyüşü, Ocak 2024’te UAD’nin
bağlayıcı emrine doğrudan aykırı olarak devlet korumalı bir nefret yürüyüşüdür.
Lideri Itamar Ben-Gvir, bireysel cezai sorumluluk taşır ve UCM tarafından
yargılanabilir.
Otzma Yehudit’i tolere eden ve savunan Batılı liderler, faşizmin normalleştirilmesinde
suç ortağıdır.

Emsal açıktır. Nürnberg’den sonra Nazizm Almanya’da yasaklandı - “siyaset” olarak değil,
suç teşkil eden bir komplo olarak. Bugün aynı ilke geçerlidir: Kahanizm suç sayılmalıdır.
Otzma Yehudit izole edilmeli, yasaklanmalı ve verdiği uyarı olarak hatırlanmalıdır.

Karar: Otzma Yehudit bir siyasi parti değildir. İnsanlığa karşı suçları yaymaktan suçlu bir
faşist organizasyondur.

Ahlaki zorunluluk: Otzma Yehudit’i tolere etmek, insanlığın kendisini ihanet etmektir.
Beyaz, Hristiyan veya Yahudi herhangi bir şekilde faşizm bir görüş değildir. Bu bir suçtur. Ve
buna karşı çıkılmalı, suç sayılmalı ve yenilmelidir.


